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1 de 1CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN XXIII

SALDO %EJECUCION

13 SAN JAVIER 70,543,655 7,642,653 78,186,308 451,784 77,294,402 891,906 0.58%

13930 930 70,543,655 7,642,653 78,186,308 451,784 77,294,402 891,906 0.58%

139301307 JUAN XXIII - LA QUIEBRA 70,543,655 7,642,653 78,186,308 451,784 77,294,402 891,906 0.58%

139301307105001006556INST EDUCATIVA JUAN XXIII 70,543,655 7,642,653 78,186,308 451,784 77,294,402 891,906 0.58%

13930130710500100655601RECURSOS PROPIOS 2,702,000 1,990,596 4,692,596 450,076 4,691,339 1,257 9.59%

1393013071050010065560111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 2,700,000 2,700,000 450,000 2,700,000 16.67%

1393013071050010065560112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,000 2,000 76 743 1,257 3.80%

1393013071050010065560112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  1,990,596 1,990,596  1,990,596 0.00%

13930130710500100655602TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD67,841,655 4,552,057 72,393,712 1,708 72,603,063  (209,351) 0.00%

13930130710500100655602110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 67,791,655 67,791,655  68,039,005  (247,350) 0.00%

1393013071050010065560212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad50,000 50,000 1,708 12,001 37,999 3.42%

1393013071050010065560212100200201Otros Recursos del Balance SGP  4,552,057 4,552,057  4,552,057 0.00%

13930130710500100655603TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  1,100,000 1,100,000   1,100,000 0.00%

139301307105001006556031102060060603Otras transferencias municipales  1,100,000 1,100,000   1,100,000 0.00%
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APROPIACION

13 SAN JAVIER 70,543,655 7,642,653 78,186,308 61,026,377 56,526,377 55,676,377 4,500,000 850,000 17,159,931 78.05%

13930 930 70,543,655 7,642,653 78,186,308 61,026,377 56,526,377 55,676,377 4,500,000 850,000 17,159,931 78.05%

139301307 JUAN XXIII - LA QUIEBRA 70,543,655 7,642,653 78,186,308 61,026,377 56,526,377 55,676,377 4,500,000 850,000 17,159,931 78.05%

139301307105001006556 INST EDUCATIVA JUAN XXIII 70,543,655 7,642,653 78,186,308 61,026,377 56,526,377 55,676,377 4,500,000 850,000 17,159,931 78.05%

13930130710500100655601 RECURSOS PROPIOS 2,702,000 1,990,596 4,692,596 2,930,269 2,930,269 2,930,269 1,762,327 62.44%

13930130710500100655601212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 1,990,596 1,990,596 1,964,406 1,964,406 1,964,406 26,190 98.68%

13930130710500100655601212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones2,702,000 2,702,000 965,863 965,863 965,863 1,736,137 35.75%

13930130710500100655602 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD67,841,655 4,552,057 72,393,712 56,996,108 53,596,108 52,746,108 3,400,000 850,000 15,397,604 78.73%

13930130710500100655602212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo15,000,000 4,552,057 19,552,057 19,393,284 19,393,284 19,393,284 158,773 99.19%

13930130710500100655602212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software15,000,000 15,000,000 6,923,624 6,923,624 6,923,624 8,076,376 46.16%

13930130710500100655602212020200801Remuneración servicios técnicos 5,500,000 5,500,000 4,710,200 4,710,200 4,710,200 789,800 85.64%

13930130710500100655602212020200802Prestación de servicios profesionales10,200,000 10,200,000 10,200,000 6,800,000 5,950,000 3,400,000 850,000 100.00%

139301307105001006556022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa15,141,655 15,141,655 14,379,000 14,379,000 14,379,000 762,655 94.96%

13930130710500100655602232020200601Transporte Escolar 3,500,000 3,500,000 700,000 700,000 700,000 2,800,000 20.00%

13930130710500100655602232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos3,500,000 3,500,000 690,000 690,000 690,000 2,810,000 19.71%

13930130710500100655603 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 1,100,000 1,100,000 1,100,000 1,100,000 100.00%

13930130710500100655603232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 1,100,000 1,100,000 1,100,000 1,100,000 100.00%
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